RI13・14

「融資判断力をアップする稟議書の使い方コース」受講者各位

訂正のお知らせ

「融資判断力をアップする稟議書の使い方コース」のテキストにつきまし

て、以下の誤りがございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、以下

の通り訂正させていただきます。

【テキスト】

65ページ・70ページ 図表

（誤）X3年 7月 5日 ➡ （正）X3年 7月 10 日

85ページ 8行目・9行目

（誤）決済 ➡ （正）決裁

98ページ 16行目

（誤）在庫有高 ➡ （正）在庫残高

【別冊】

14ページ 図表内

（誤）売上ランクキング ➡ （正）売上ランキング

54ページ 図表内

（誤）施行 ➡ （正）施工

以上、よろしくお願い申し上げます。

ビジネス教育出版社 教育事業部

TEL：03-3221-5361